(наименование фондообразователя)

(название структурной части)

ДЕЛО №

Четырехлистная книга будновского
коштёла на польском языке.

Начато 5/9.

Кончено _____

на _____ листах

Центральный государственный
исторический архив
УССР

Фонд № оп. № ед. хр. № 96

Государственный архив
Житомирской области
фонда 569
описи 90
ед. хр.

Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.

Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.

Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.

- 6 84 2 Anno Domini millesimo nonagesimo decimo et anno
vii regnique quartae Zamarii (anno 16) natus est
in villa Querum amorum filium Petrum ac
Elaria de Deo. Букововска Polkowickie
ex villa Kamieniec natus parvulus. Cum
nascitur in cemeterio ejusdem sepulta
est.
- 7 27 Anno Domini millesimo nonagesimo decimo et anno
viii regnique quintae Zamarii natus
in villa Dziedzic Querum amorum filium
Bartolomaeum ac Petru. ex Pilewskie et
Srobowskie ex villa Radowa Dziedzic
natus parvulus. Cum nascitur in
cemeterio ejusdem sepulta est.
- 8 4. 1. Anno Domini millesimo nonagesimo decimo et anno
ix regnique quarte Zamarii natus
et Victor primus amorum filium Elan
ut ac Tadek ex Zamrowskich Maliszew
ex villa Chodzki Palewie in cemeterio
natus parvulus. Cum nascitur in
cemeterio ejusdem sepulta est.
- 9 5. 1. Anno Domini millesimo nonagesimo decimo
et anno viii regnique quinta Zamarii natus
primus Petrus filium Petro et Josephinae
de Deo Lukasiewicz Zamrowskich ex villa
Miasnikowa natus parvulus. Cum nascitur in
cemeterio ejusdem sepulta est.
- 10 7. 1. Anno Domini millesimo nonagesimo decimo
et anno viii regnique sextae Zamarii natus
et Petrus Lukasiewicz Zamrowskich
ex villa Radowa Dziedzic natus parvulus.
Cum nascitur in cemeterio ejusdem sepulta
est.

№ и фамилия умершаго.	Число смерти.	Лѣта отъ роду.	Когда? гдѣ? кто? отъ какой болѣзни или по какому случаю умеръ? былъ-ли причащенъ Св. Таинъ.	Какого былъ состоянія? званія? сколько жилъ? изъ какого прихода и кого оставилъ дѣтей.	Какимъ именно священникомъ, когда и гдѣ похороненъ.
11	8	17	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die octavo Februario nomine Franciscus annorum tertiam filium Cesaria ac Fortunata ex Sabineis deum reverendam ex villa Vetusirum hujus parochia apud Czernowicem in conservio ipsius defunctae.		
12	6	9	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die nonagesima Februario nomine Franciscus annorum tertiam filium Cesaria ac Fortunata ex Sabineis deum reverendam ex villa Vetusirum hujus parochia apud Czernowicem in coemeterio ejusdem cipolla est.		
13	54.	19	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die nonagesima Februario nomine Franciscus Sackowski conjux Petronela ex Pietrowskich laczkowska ex villa Milenice aetatis 54 annorum in communione S. Matthei ecclavie annuum Deo reddidit cuius etiam de virginia Februario sepultum est in coemeterio parochiali reliquit maritum filios Thomam, et Iacobum, Josephum, filias Paulinam.		
14	21	70.	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die nonagesima prima Februario Petrus Majewski ex villa Milenice aetatis 78 annorum in communione S. Matthei ecclavie annuum reddidit cuius corpus die nonagesima secunda Februario sepultum est in coemeterio parochiali. Concessus S. Matthei et S. Olei undique roborante est. reliquia marianam filios Andreus, Josephus et Dominicus filios illius marianam filios Andreus, Josephus et Dominicus filios illius.		
15	21.	4	anno Domini millesimo nonagesimo decimo octavo die nonagesima prima Februario puella Theophila aetatis quarum annorum Venerabilis Veneslao ac Pala yda ex Milenicem Hierkowskich. ex villa Vetusirum Czernowicem hujus parochia apud Czernowicem in coemeterio ejusdem cipolla est.